
24. Kreisseniorenfest im Unstrut-Hainich-Kreis (Haus Vogtei Oberdorla)
14:00 - 18:00
Samstag, 25.06.2016 Sonntag, 26.06.2016

Bus 1 Bus 1
13:15 Windeberg 13:15
13:20 Saalfeld 13:18
13:26 Mhl, Gartenanlage Kasino 13:20
13:27 Mhl, Stadtwerke 13:22
13:28 Mhl, Arbeitsdank 13:24
13:30 Mhl, Querstr. 13:26

13:28
Bus 2 13:30

13:15 Görmar, Siedlung
13:17 Görmar, Berg Bus 2
13:19 Mhl, Görmarkaserne 13:15
13:21 Mhl, Forstbergstr. 13:17
13:23 Mhl, Forstbergschule 13:18
13:25 Mhl, Menteröder Str. 13:20

13:21
Bus 3 13:22

13:20 Mhl, Wagenstedter Str. 13:24
13:21 Mhl, Forstbergstr. 13:26
13:23 Mhl, Forstbergschule 13:28
13:25 Mhl, Menteröder Str. 13:30
13:28 Mhl, Arbeitsdank
13:30 Mhl, Querstr. Bus 3

13:20
Bus 4 13:22

13:20 Mhl, Bonatstr. 13:23
13:22 Mhl, Kreiskrankenhaus 13:25
13:24 Mhl, Th.-Müntzer-Str. 13:26
13:25 Mhl, Schlachthof 13:28
13:28 Mhl, Bahnhof 13:30
13:30 Mhl, Fr.-Engels-Str.
13:32 Mhl, Kiliansgraben Bus 4
13:33 Mhl, Langensalzaer Str. 13:20
13:34 Mhl, Schweizergarten 13:21

13:22
1 Bus Reserve 13:24

13:27
13:28
13:29
13:30
13:32

1 Bus Reserve
1 Bahn



Montag, 27.06.2016 Dienstag, 28.06.2016

Bus 1 Bus 1
13:15 Oppershausen 13:10
13:20 Kammerforst, Eichsfelder Str. 13:12
13:22 Kammerforst, Sandstr. 13:20

13:25
13:30

Bus 2
13:40 Langula, Plan Bus 2 
13:45 Niederdorla, Mühltor 13:05
13:47 Niederdorla, Mitte 13:07
13:50 Oberdorla, Mhl-Str. 13:12

13:17
Bus 3 13:20

13:20 Kloster Zella
13:25 Struth, Lengenfelder Str. Bus 3 
13:26 Struth, Pflockwiese 13:00
13:30 Eigenrieden 13:05
13:35 Waldfrieden 13:10

13:15
Bus 4 13:20

13:05 Hildebrandshausen, Ort 13:22
13:10 Lengenfeld/Stein, Unterdorf 13:24
13:12 Lengenfeld/Stein Viadukt 13:25
13:20 Faulungen 13:26

1 Bus Reserve Bus 4
1 Bahn 12:40

12:45
12:50
13:01
13:03
13:05
13:10
13:15

Bus 5
13:00
13:05
13:10



1 Bus Reserve
1 Bahn



24. Kreisseniorenfest im Unstrut-Hainich-Kreis (Haus Vogtei Oberdorla)

Sambach, Gutsstr.
Mhl, Breitsülze
Mhl, Ölgraben
Mhl, Nonnenbergstr.
Mhl, Mittelstr.
Mhl, Pfortenteich
Mhl, ZOB Bussteig 8
Mhl, Kreuzgraben

Mhl, Weißes Haus
Mhl, Prinzenhaus
Mhl, Holzecke
Pfafferode
Mhl, Weises Ziegelei
Mhl, Weinbergsiedlung
Mhl, Schwanenteich
Mhl, Aue
Mhl, Lutterothstr.
Mhl, Bastmarkt

Mhl, Schwanenteich
Mhl, M.-Verf.-Allee
Mhl, Krollstr.
Mhl, Blobach
Mhl, Pfortenteich
Mhl, ZOB Bussteig 8
Mhl, Kreuzgraben

Mhl, Erfurter Str.
Mhl, Untermarkt
Mhl, Felchtaer Str.
Mhl, Lindenbühl
Mhl, Dorlaer Str.
Mhl, Goetheweg Baumarkt
Felchta, Ortseingang
Felchta, Mitte
Felchta, Siedlung

1 Bus Reserve



Kleingrabe
Großgrabe
Bollstedt, Gemeindeschenke
Höngeda, Trift
Seebach, Ort

Bickenriede, Strickerei
Bickenriede, Lengefelder Str.
Lengefeld, Anger
Dörna, Landstraße
Hollenbach

Zella
Horsmar
Dachrieden
Kaisershagen
Reiser
Ammern, Siedlung
Ammern, Deutsches Haus
Mhl, Bayernstraße
Mhl, Sachsenstraße

Sollstedt
Kleinkeula
Zaunröden
Hüpstedt, Schacht II
Hüpstedt, Schacht I 
Hüpstedt
Beberstedt
Eigenrode, Hauptstr.

Pöthen
Urbach
Menteroda/Schacht



1 Bus Reserve


	Tabelle1

